
        EELNÕU 2017/7 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   
õigus-  

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
3. november 2017   nr 

Viljandi linnapeale ja palgalistele linnavalitsuse 
liikmetele hüvitiste, toetuste ja soodustuste 
maksmise kord 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ning § 49 lõike 42 alusel 
Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Toetuste ja preemiate maksmine 

1.1. Palgalistele Viljandi Linnavalitsuse (edaspidi linnavalitsuse) liikmetele makstakse linna 
ametiasutuse teenistujatega samadel alustel toetust perekonnas juhtunud traagilise sündmuse 
korral, lapse sünni korral ning ametist vabastamisel seoses pensionile siirdumisega. 
1.2. Muud preemiat või toetust, mida makstakse kõikidele teenistujatele ühesugustel alustel, 
makstakse ka palgalistele linnavalitsuse liikmetele ilma Viljandi Linnavolikogu täiendava 
sellekohase otsuseta. 

 
2. Hüvitiste määramine 

2.1. Linnapea ja abilinnapeade mobiiltelefoni kuulimiit on 40 eurot kõnedeks ja andmesideks. 
2.2. Tööalases välislähetuses viibimise korral kaetakse rahvusvahelise kõneteenuse kulud 
väljaspool kehtestatud limiiti.  
2.3. Maksta linnapea isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks ja linna esindamise 
funktsiooni täitmiseks hüvitist kuni 335 eurot kuus sõidupäeviku alusel. 
2.4. Maksta abilinnapea X isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks ja linna 
esindamise funktsiooni täitmiseks hüvitist kuni 125 eurot kuus sõidupäeviku alusel. 
2.5. Abilinnapea X anda kasutada linnavalitsuse ametiauto. Auto garažeerimise kohaks on 
abilinnapea elukoht ja ametiautoga on lubatud teha erasõite. Kuni 31.12.2017. a tehtud 
erasõitude kohta tuleb abilinnapeal esitada sõidupäevik ning erasõitude eest linnale arve alusel 
tasuda. 

 
3. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavolikogu 23.04.2015 otsus nr 154 „Viljandi linnapeale ja  
„Viljandi linnapeale ja palgalistele linnavalitsuse liikmetele hüvitiste, toetuste ja soodustuste 
maksmise kord“. 
 
4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 



2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 26.10.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv: 3 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



Seletuskiri 
Viljandi linnapeale ja palgalistele linnavalitsuse 

liikmetele hüvitiste, toetuste ja soodustuste 
maksmise kord 

 
 
Eelnõu eesmärk on linnapeale ja linnavalitsuse liikmetele hüvitiste, toetuste ja soodustuste 
määramine. 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse kohaselt on volikogu ainupädevuses linnapeale ja 
palgalistele valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning 
teistele valitsuse liikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. Seadus 
näeb ette, et linnapeale ja valitsuse liikmele ei või maksta sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega 
rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu ei ole otsustanud. 
 
Linnapea ja abilinnapeade töötasu on volikogu poolt kinnitatud nende valimise ja nimetamise 
otsustes, samuti on määratud hüvitis linnavalitsuse liikmetele.  
 
Käesoleva otsuse eelnõu punktis 1 toetuste ja preemiate maksmisel on aluseks võetud Viljandi 
Linnavolikogu 29.10.2015 määruse nr 69 „Viljandi Linnavalitsuse palgajuhend“ § 9 hüvitised ja 
sotsiaalsed garantiid, mis kehtestab loetletud sündmuste puhul toetuseks 125 eurot. 
 
Linnapea ja abilinnapeade kasutuses olevate mobiiltelefoni numbriga seotud teenuste osas 
nähakse käesolevas otsuse eelnõus ette, et mobiiltelefoni kasutamisel kõnedeks ja andmesideks 
on kuulimiit 40 eurot, seni on limiit olnud 39 eurot. Limiidi suuruse määramisel on arvestatud 
seniste kulutasemete ja linnaeelarves planeeritud sidekulude summaga.  
 
Isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks on ettepanek maksta linnapeale hüvitist kuni 
335 eurot kuus ja abilinnapeale isikliku sõiduautoga ametisõitudeks ettenähtud hüvitist kuni 125 
eurot kuus. Linnapea ja abilinnapea isikliku sõiduautoga tehtud ametisõitude kohta peetakse 
sõidupäevikut. Kuni 335 eurot hüvitist ühes kalendrikuus on maksuvaba. 
 
Seoses vajadusega kasutada ametiautot väljaspool tööaega lubatakse abilinnapeal ametiautot 
garažeerida tema elukohas. Kuni 31.12.2017 on ametiauto erasõitudeks kasutamine kajastatud 
sõidupäevikus ja abilinnapea maksab arve alusel linnale oma erasõidud kinni. Alates 
01.01.2018. a muutub ametiautode erasõitudeks kasutamise maksustamise kord ja enam ei ole 
võimalik päeviku alusel erasõite kinni maksta. Tööandja peab otsustama, kas autoga tohib 
erasõite teha või mitte. Kui otsustatakse, et erasõite üldse ei teha, märgitakse see ARK-is ja see 
märge on kõigile nähtav - igaüks saab kontrollida ning soovi korral MTA-t teavitada, et 
ametiautoga tehakse erasõite. Abilinnapeal on vajadus kasutada autot ka väljaspool tööaega ning 
ainuüksi elukohas garažeerimine on klassifitseeritav erasõiduna. Ametiauto kasutamisel 
erasõitudeks (isegi ainult üks km kuus) on uute reeglite järgi vaja riigile tasuda 
erisoodustusmaksu vastavalt auto kilovattidele (1 kW hind on 1,96 eurot, erisoodustus sellelt ühe 
kW kohta 1,3 eurot ja kui auto on üle 5 aasta vana, siis korrutatakse summa läbi koefitsiendiga 
0,75). Abilinnapea kasutuse oleval sõidukil on 108 kW ja erisoodustust tuleb tasuda ühes kuus 
105 eurot, aastas 1264 eurot. Vastava kuluga tuleb 2018. a linnaeelarves arvestada. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 


